
1  
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
  

dle § 217 v souvislosti s § 172 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“)  

 

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

IČO: 280 85 400 

Název veřejné zakázky: Dodávky distribučních třífázových transformátorů 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-002674 

 
  

1. Označení zadavatele 

název:     E.ON Distribuce, a.s.  

sídlo:     F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO:       280 85 400 

DIČ:       CZ28085400  

profil zadavatele:           https://ezak.eon.cz/ 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka distribučních třífázových transformátorů s 
příslušenstvím. Konkrétně se jedná o distribuční olejové hermetické třífázové transformátory vn/nn 
22/0,4 kV s jmenovitým výkonem do 630 kVA.  

Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v návrhu 
rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejích přílohách 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Celková nabídková cena 
 (EUR bez DPH) 

 

BEZ 
TRANSFORMÁTORY, 
a.s. 

2.181.508 



2  
  

Lemi-Trafo EAD 936.690 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Sídlo účastníka / 
místo trvalého pobytu  

Právní forma  IČO/ datum 
narození 
účastníka  

  

1.   
  

Lemi-Trafo EAD 
ul. Vladajsko vustanie, 
č. 1, 2304 Pernik, 
Bulharská republika 

Akciová 
společnost 202845851 

2.   Elpro-Energo s.r.o. Dlouhá 705/16, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

25101129 

3. Trafo CZ, a.s. Koutníkova 208/12, 503 
01 Hradec Králové 

Akciová 
společnost 27636224 

4. 
BEZ 
TRANSFORMÁTORY, 
a.s. 

Rybničná 40, 835 54 
Bratislava, Slovenská 
republika 

Akciová 
společnost 31383475 

5. 
KONČAR – Distribution 
and Special 
Transformers, Inc. 

Josipa Mokrovića 8, 
100 90 Zagreb, 
Chorvatská republika 

Akciová 
společnost 49214559889 

6. ABB s.r.o. Vyskočilova 1561/4a, 
Michle, 140 00 Praha 4 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

49682563 

6.  Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení  



3  
  

Trafo CZ, a.s. 

Dodavatel byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. c) zákona, když 
předložil zadavateli doklad, který neodpovídal skutečnosti a který měl nebo mohl mít vliv na posouzení 
podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. 

7.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda včetně odůvodnění jejich 
výběru 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Sídlo účastníka / 
místo trvalého pobytu  

Právní forma  IČO/ datum 
narození 
účastníka  

  

4.   
  

BEZ 
TRANSFORMÁTORY, 
a.s. 

Rybničná 40, 835 54 
Bratislava, Slovenská 
republika 

Akciová 
společnost 31383475 

1. Lemi-Trafo EAD 
ul. Vladajsko vustanie, 
č. 1, 2304 Pernik, 
Bulharská republika 

Akciová 
společnost 202845851 

   
Výše uvedení účastníci zadávacího řízení byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek pro uzavření rámcové dohody při splnění veškerých požadavků 
zákona i zadavatele, když se na základě výsledku elektronické aukce jejich nabídky umístily na prvních 
dvou místech v pořadí hodnocení. 
 
 

Ve Zlíně     

  


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2020-02-03T11:17:32+0100
	Mgr. Petra Tichá




